
えび 含まない ｱｰﾓﾝﾄﾞ 含まない さば 含まない 174.9 kcal

かに 含まない あわび 含まない 大豆 含む 16.6 g

小麦 含む いか 含まない 鶏肉 含む 10.4 g

くるみ 含まない いくら 含まない バナナ 含まない 5.0 g

そば 含まない オレンジ 含む 豚肉 含まない 1.5 g

たまご 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

ごま 含む りんご 含む

さけ 含まない

炭水化物

食塩相当量

商品名

内容量

商品分類

荷姿規格

JANコード

加熱・未加熱

賞味期限

保存方法

栄養成分（100gあたり計算値）

エネルギー

たんぱく質

脂質

アレルギー物質

冷凍販売

袋：D210㎜×W140㎜×H10㎜

箱：D278㎜×W308㎜×H95㎜

販売方法

商品サイズ

本家白川けいちゃん・味噌味

召し上がり方・利用方法

販売者 本家白川けいちゃん株式会社

製造工場 株式会社マルチク

解凍した本品を、フライパンやホットプレートで炒め、

肉にある程度火が通ったら、キャベツや玉ねぎ、もやし

などお好みの野菜を入れて炒め合わせれば完成です。ま

た、焼くだけでなく揚げたり、玉子でとじたり、麺類と

合わせたりとアレンジもでき食卓の幅が広がります。ご

飯のおかずは勿論、お酒のおつまみにも最適です。

本家白川けいちゃん株式会社

令和6年5月1日【本家白川けいちゃん】商品仕様書

200g/袋

鶏肉の味付

200g/袋×20袋/箱

4595317189013

未加熱

製造日＋270日(袋に表記あり)

要冷凍（-18℃以下）

原材料名等

商品画像

商品特徴

国産の鶏ムネ肉と鶏皮を使用し、シンプルで食べやすく

かつ後引く味を追求した、当社オリジナルの調味液で仕

上げました。けいちゃんの王道：味噌味です。

「献立に困ったら！！」を合言葉に、調理が手軽で簡単

な上、保存が利き、アレンジも自在な食卓の優等生で

す。



えび 含まない ｱｰﾓﾝﾄﾞ 含まない さば 含まない 168.0 kcal

かに 含まない あわび 含まない 大豆 含む 16.3 g

小麦 含む いか 含まない 鶏肉 含む 10.1 g

くるみ 含まない いくら 含まない バナナ 含まない 4.2 g

そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含まない 2.3 g

たまご 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

ごま 含む りんご 含まない

さけ 含まない

【本家白川けいちゃん】商品仕様書 令和6年5月1日

本家白川けいちゃん株式会社

商品名 本家白川けいちゃん・醤油味 商品画像

内容量 200g/袋

商品分類 鶏肉の味付

荷姿規格 200g/袋×20袋/箱

JANコード 4595317189020

加熱・未加熱 未加熱

賞味期限 製造日＋270日(袋に表記あり)

保存方法 要冷凍（-18℃以下）

商品サイズ
袋：D210㎜×W140㎜×H10㎜

箱：D278㎜×W308㎜×H95㎜

販売者 本家白川けいちゃん株式会社

販売方法 冷凍販売

製造工場 株式会社マルチク

原材料名等 商品特徴

国産の鶏ムネ肉と鶏皮を使用し、シンプルで食べやすく

かつ後引く味を追求した、当社オリジナルの調味液で仕

上げました。鶏の旨味を味わえる醤油味です。

「献立に困ったら！！」を合言葉に、調理が手軽で簡単

な上、保存が利き、アレンジも自在な食卓の優等生で

す。

召し上がり方・利用方法

解凍した本品を、フライパンやホットプレートで炒め、

肉にある程度火が通ったら、キャベツや玉ねぎ、もやし

などお好みの野菜を入れて炒め合わせれば完成です。ま

た、焼くだけでなく揚げたり、玉子でとじたり、麺類と

合わせたりとアレンジもでき食卓の幅が広がります。ご

飯のおかずは勿論、お酒のおつまみにも最適です。

食塩相当量

アレルギー物質 栄養成分（100gあたり計算値）

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物



えび 含まない ｱｰﾓﾝﾄﾞ 含まない さば 含まない 158.0 kcal

かに 含まない あわび 含まない 大豆 含む 16.0 g

小麦 含む いか 含まない 鶏肉 含む 10.2 g

くるみ 含まない いくら 含まない バナナ 含まない 1.8 g

そば 含まない オレンジ 含まない 豚肉 含む 2.3 g

たまご 含まない ｶｼｭｰﾅｯﾂ 含まない まつたけ 含まない

乳 含まない ｷｳｲﾌﾙｰﾂ 含まない もも 含まない

落花生 含まない 牛肉 含まない やまいも 含まない

ごま 含む りんご 含まない

さけ 含まない

【本家白川けいちゃん】商品仕様書 令和6年5月1日

本家白川けいちゃん株式会社

商品名 本家白川けいちゃん・塩味 商品画像

内容量 200g/袋

商品分類 鶏肉の味付

荷姿規格 200g/袋×20袋/箱

JANコード 4595317189037

加熱・未加熱 未加熱

賞味期限 製造日＋270日(袋に表記あり)

保存方法 要冷凍（-18℃以下）

商品サイズ
袋：D210㎜×W140㎜×H10㎜

箱：D278㎜×W308㎜×H95㎜

販売者 本家白川けいちゃん株式会社

販売方法 冷凍販売

製造工場 株式会社マルチク

原材料名等 商品特徴

国産の鶏ムネ肉と鶏皮を使用し、シンプルで食べやすく

かつ後引く味を追求した、当社オリジナルの調味液で仕

上げました。あっさりとパンチを兼ね備えた塩味です。

「献立に困ったら！！」を合言葉に、調理が手軽で簡単

な上、保存が利き、アレンジも自在な食卓の優等生で

す。

召し上がり方・利用方法

解凍した本品を、フライパンやホットプレートで炒め、

肉にある程度火が通ったら、キャベツや玉ねぎ、もやし

などお好みの野菜を入れて炒め合わせれば完成です。ま

た、焼くだけでなく揚げたり、玉子でとじたり、麺類と

合わせたりとアレンジもでき食卓の幅が広がります。ご

飯のおかずは勿論、お酒のおつまみにも最適です。

食塩相当量

アレルギー物質 栄養成分（100gあたり計算値）

エネルギー

たんぱく質

脂質

炭水化物


